
Na temelju članka 83.  stavka 4. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 
100/18) i članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 125/19) Župan Splitsko-dalmatinske županije, 9. listopada 2019., 
donio je  

 
 

R J E Š E N J E 
imenovanju člana Upravnog vijeća 

Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju „Biokovka“ Makarska 
 
 

Članak 1. 
   

Joško Kosović imenuje se za člana Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju „Biokovka“ Makarska. 

 
Članak 2. 

 
Mandat članu Upravnog vijeća „iz članka 1. ovog Rješenja“ teče od dana imenovanja 

do isteka mandata Upravnom vijeću, imenovanom Rješenjem Župana KLASA: 080-01/18-
03/02, URBROJ: 2181/1-02-18-1, od 8. siječnja 2018.  
 

Članak 3. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
dalmatinske županije“.  
 
 
KLASA:   080-01/19-03/66 
URBROJ: 2181/1-02-19-2 
Split, 9. listopada 2019. 
                                                                                                  Ž U P A N  
 
 
                                                                                                       Blaženko Boban, v.r.  
 
 
 
 
 
 
 


